新疆伊力特实业股份有限公司 2019 年年度权益分派实施结果的公告

证券代码：600197           证券简称：伊力特         公告编号：2020-028

   新疆伊力特实业股份有限公司

2019 年年度权益分派实施结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆伊力特实业股份有限公司（以下简称“公司”）2019 年年度权益分派实

施方案经公司七届二十一次董事会、2019 年年度股东大会审议通过，并于 2020

年 7 月 2 日实施完毕。

自 2019 年 12 月 31 日至 2020 年 7 月 2 日实施权益分派股权登记日期间，公

司发行的伊力转债转股。公司以维持每股现金分红比例不变，以权益分派股权登

记日登记在册总股本数量为基数，调整了现金分红总额，具体情况如下：

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司”）

下发的 2020 年 7 月 1 日下午上海证券交易所收市后本公司全体股东名册，公司

总股本为 434,444,912 股，调整后共派发现金红利 190,286,871.46 元，其中委

托中登公司发放现金红利 109,551,420.96 元。

特此公告。

新疆伊力特实业股份有限公司董事会

2020 年 7 月 3 日